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رئیس پلیس تهران بزرگ از انهدام ۵۷ باند و دستگیری 
۱۸۷ سابقه‌دار در طرح کاشف خبر داد.به گزارش خبرنگار 
ایلنا، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ در 
سومین مرحله از طرح کاشف که به صورت مشترک با 
همکاری  پلیس امنیت و آگاهی انجام شده است، گفت: 
در حوزه پلیس آگاهی در این مرحله ۲۸۸ محکوم فراری، 
قاتلان، سارقان به عنف، متجاوزان به عنف، زورگیران و 
سارقان خودرو و سارقان وسایل داخل خودرو شناسایی 
و دستگیر شده‌اند که ۱۸۷ نفر از این افراد دارای سابقه 
قبلی هستند.وی ادامه داد: در این مرحله از طرح همچنین 
۵۷ باند منهدم شده که ۱۱ باند در سرقت به عنف مانند 
زورگیری و گوشی قاپی بوده‌اند، ۱۰ باند منزل و اماکن و 
مغازه، ۹ باند جاعل و ۲ باند سرقت مسلحانه شناسایی و 
دستگیر شده‌اند.رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
همچنین ۱۵ محکوم فراری در این مرحله از طرح دستگیر 
شدند و این افراد به بالغ بر ۳۵۰۰ فقره سرقت تا این لحظه 

اعتراف کرده‌اند.
سردار رحیمی با اشاره به اقدامات پلیس امنیت اقتصادی در 
این طرح گفت:در حوزه پلیس امنیت اقتصادی کشف ۴۴۸ 
هزار انواع و اقسام دارو، ۱۲ هزار لاستیک قاچاق، ۶۲۰۰ قلم 
انواع لوازم الکترونیکی، ۵۴۰۰ قلم لوازم یدکی، ۱۶۰ هزار 
سوب پارچه، ۱۲۱۴ دستگاه ماینر شناسایی و کشف شده و 
اموال مکشوفه بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان ارزش ریالی داشته 
است. وی ادامه داد: همچنین در این طرح ۷۰ شرکت 
صوری که با مدارک غیر اقدام به راه اندازی شرکت‌هایی 
کرده بودند شناسایی شدند و این افراد اقدام به اخذ ارز 
۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالاهای اساسی کرده بودند که 
در مجموع ۹۰۰ میلیون دلار طی سال‌های گذشته دریافت 
کرده‌اند و تا این لحظه ۲۰۰ نفر شناسایی و دستگیر شده‌اند 

و این پرونده کماکان در حال رسیدگی است.
وی ادامه داد: در حوزه زمین خواری باند ۲۰ نفره که ۶ 
نفر از اعضای اصلی باند زمین خواری هستند و ۲۰۰ سند 

دفترچه‌ای از این افراد کشف شده است اسناد این افراد 
تماما جعلی است و با جعل امهار سازمانهای مختلف در 
حوزه تهران و دماوند زمین‌ها را شناسایی و با جعل سند به 

فروش می‌رساندند. 
سردار رحیمی همچنین درباره بازداشت دلالان ارزی 
و نظارت بر بازار ارز، گفت: ما جلسات مستمری با بانک 
مرکزی داریم و براساس درخواست بانک مرکزی نظارت 
روزانه‌ای بر بازار ارز داریم. رئیس پلیس تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با توجه به اتفاقات روی داده در افغانستان و 
هرات، متأسفانه دلالان ارزی بلافاصله در تهران به خصوص 
در منطقه فردوسی فعال شدند که در حدود 15 روز اخیر، 
25 تا 30 نفر از این افراد را بازداشت کردیم. ما نظارت‌های 
پلیسی و کنترلی خود را انجام می‌دهیم و مابقی کارها نیز 

در حوزه ارز برعهده دیگر مسئولان است.

ماجرای سرقت محموله واکسن کرونا در تهران
فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین جزئیات سرقت 
محموله ۳۰۰ تایی واکسن کرونا در تهران را تشریح کرد.به 
گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح 
کاشف در پاسخ به پرسشی درباره نقش پلیس در اجرای 
طرح واکسیناسیون کرونا گفت: همکاران من در مجموعه 
نیروی انتظامی از همان روزهای نخست شیوع کرونا، در 
کنار کادر درمان جزو خطوط اول مقابله با کرونا بودند 
و همانطور که مردم به خاطر دارند از برخورد با احتکار 
اقلام بهداشتی در روزهای نخست تا تامین نظم و امنیت 
بیمارستان، انسداد راه‌ها و اعمال محدودیت برای صنوف 
و ... از سوی پلیس انجام شده و همچنان نیز برخی از 
این موارد در حال اجراست. وی ادامه داد: از زمان آغاز 
طرح واکسیناسیون کرونا نیز، پلیس وظایفی را در این 

زمینه برعهده گرفت که از جمله آن تامین امنیت مراکز 
تزریق واکسن، تامین امنیت مراکز نگهداری از واکسن و 
تامین امنیت حمل و جابجایی محموله‌های واکسن بود 
که خوشبختانه با اقدامات انجام شده، تمامی این موارد در 
امنیت کامل و بدون هیچ مشکلی انجام شده است.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ درباره خبر منتشر شده پیرامون 
سرقت از خودروی حامل واکسن نیز گفت: این موضوع 
مربوط به سه هفته پیش است و آنطور که بعضا درباره 
آن شایعه شده، نبوده است. مدتی قبل خانمی با کرایه یک 
خودرو به یکی از مراکز نگهداری واکسن  در جنوب غرب 

تهران رفته و درخواست ۳۰۰ عدد واکسن کرده بود.
متاسفانه ایشان این موضوع را به پلیس اطلاع نداده بود و 
خودشان شخصا تصمیم به انتقال این واکسن‌ها با خودروی 
کرایه ای را داشت. وی ادامه داد: همین موضوع نیز سبب 
اطلاع سارقان شده و آنان اقدام به سرقت این واکسن‌ها 
کرده و متواری شدند. رحیمی با بیان اینکه هرگونه 
جابجایی واکسن باید به اطلاع پلیس برسد، گفت: اگر 
پلیس از این موضوع با خبر بود، مانند صدها مورد دیگر 
که در امنیت کامل انجام میشد، این تعداد واکسن نیز تحت 
نظارت پلیس به مقصد می‌رسید. البته درحال حاضر نیز 
سرنخ‌های خوبی در این خصوص به دست آمده و تحقیقات 

برای دستگیری این افراد در حال انجام است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره ادعای فروش واکسن 
کرونا در بازار آزاد نیز گفت: واکسن‌ها شرایط نگهداری 
خاصی دارند و از این رو حتی اگر یک درصد هم چنین 
ادعایی صحت داشته باشد، شهروندان باید بدانند که واکسن 
مذکور به دلیل شرایط بد نگهداری از بین رفته است. ضمن 
اینکه اکثر این موارد دروغ بوده و ما در مواردی که با آن 
برخورد داشتیم، افراد سودجو آب مقطر و ویتامین را تحت 
عنوان واکسن به شهروندان فروخته‌اند. وی از مردم خواست 
که برای  انجام  واکسیناسیون کرونا، حتما به مراکز معتبر و 

مجاز مراجعه کنند و فریب سودجویان را نخورند.

رئیس پلیس تهران بزرگ خبر داد

انهدام ۵۷ باند و دستگیری ۱۸۷ سابقه‌دار در طرح کاشف
 بازداشت حدود ۳۰ دلال ارزی

کشف ۲۰۰ کیلوگرم حشیش و تریاک 
قبل از قاچاق به تهران

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف ۲۰۰کیلوگرم 
حشیس و تریاک قبل از انتقال به تهران خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب 
حسنوند در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه یکی از رویکردهای پلیس مبارزه 
با موادمخدر افزایش اشراف اطلاعاتی و مبارزه با قاچاق مواد مخدر است، 
گفت: در همین راستا نیز مدتی قبل ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ مطلع شدند که یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر قصد 
انتقال مقادیر قابل توجهی مواد مخدر به تهران را دارد.وی ادامه داد: در 
همین راستا نیز تحقیقات تکمیلی انجام شده و در جریان آن مشخص شد 
که این فرد مواد مخدر را از طریق یکی از مرزهای شرقی وارد کشور کرده 
است و در حال حاضر این مواد به خانه ای در یکی از شهرهای استان 
سیستان و بلوچستان منتقل شده تا در فرصتی مناسب به تهران آورده شود.

حسنوند با بیان اینکه پلیس در همان مبداء با چنین اقداماتی برخورد 
می‌کند، اظهارکرد: در همین راستا هماهنگی لازم با فرماندهی انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان انجام شده و طرح اجرای عملیاتی مشترک 

برای زمین‌گیر کردن این محموله ریخته شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ادامه داد: سرانجام با اخذ 
مجوز از مقام قضایی و در عملیاتی مشترک میان ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ و استان سیستان وبلوچستان، خودروی حامل مواد 
مخدر در یکی از جاده‌های همان استان متوقف شد.به گفته وی، ماموران 
پلیس در جریان بازرسی از این خودرو، ۱۶۱ کیلوگرم مخدر حشیش و ۳۹ 
کیلوگرم مخدر تریاک را که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاساز شده بود، 

کشف و ضبط کردند.

مالخری مقابل پاساژ علاءالدین دستگیر شد
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مالخر تلفن‌های 
همراه در مقابل پاساژ علاءالدین خبر داد. سرهنگ علی عزیزخانی در 
گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: همکارانم در اجرای سومین 
مرحله از  طرح کاشف در سال جاری موفق به دستگیری اعضای ۷ باند که 
به صورت حرفه‌ای اقدام به سرقت از اماکن پایتخت می‌کردند، شدند. وی 
افزود: یکی از متهم‌های دستگیر شده در این طرح سارق اماکنی است که 
دارای ۱۶ فقره سابقه سرقت بود و در یک عملیات ضربتی پس از شناسایی 
مخفیگاهش توسط ماموران پایگاه هشتم دستگیر شدند. سرهنگ عزیزخانی 
تصریح کرد: در این طرح مالخری که در پاساژ علاالدین اقدام به خریداری 
گوشی‌های سرقتی از موبایل قاپان می‌کرد، دستگیر شد که متهم قطعات 
تلفن‌های خریداری شده را پس از خرد کردنشان به صورت جداگانه فروش 
می‌رساند. وی افزود: به وسیله خشاب‌های باقی مانده سیم کارت‌هایی که 
در مغازه متهم موجود بود، به شاکیان دسترسی پیدا کردین که تا به این 
لحظه ۱۵ نفر از شهروندانی که مورد سرقت تلفن همراه از سوی همدستان 
این فرد واقع شده بودند، به پلیس آگاهی دعوت شدند. رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای یک باند سارق لوازم خودرو خبر 
داد و گفت: این افراد با حضور در محلات پایتخت و در زمان مناسب اقدام 
به محتویات خودرو‌های شهروندان می‌کردند. به گفته سرهنگ عزیز خانی 
متهمان به ۲۰۰ فقره سرقت محتویات خودرو‌های شهروندان اعتراف کردند.

جزئیات جدید از حمله خونین به آمبولانس در یزد
مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس استان یزد از حمله اراذل و اوباش 
به یک دستگاه آمبولانس در حال ماموریت خبر داد و گفت: این حادثه 

خسارت جانی نداشت. 
دکتر سیدحسین طباطبایی با بیان این که یک دستگاه آمبولانس آلمانی 
و خوب سازمان از رده خارج شد گفت: در حادثه ای  که در خیابان 
مهدی)عج( یکی از خیابان‌های شهر یزد اتفاق افتاد، اراذل و اوباش به 
امبولانس در حال ماموریت حمله برده و آن را از رده خارج کردند. به 
گزارش رکنا، وی با بیان این که این دستگاه آمبولانس در حال حاضر به 
دلیل نبودن تجهیزات مورد نیاز در بازار از رده خارج شده است، اظهار کرد: 
متاسفانه این آمبولانس دچار آسیب‌های زیادی شده است اما خوشبختانه 
بیماری در آمبولانس نبوده و حادثه جانی در پی نداشتیم.این مسئول با 
بیان این که یکی از اراذل و اوباش در محل حادثه توسط پلیس دستگیر 
شده است، گفت: اتفاقی که برای اورژانس رقم خورد بخشی از حادثه دیشب 
و اتفاقات مربوط به این اراذل و اوباش که گویا سه نفر نیز بودند، مربوط 
است.به گفته طباطبایی پیگیری‌های حقوقی این حادثه در حال انجام است 
اما در این شرایط کرونایی خروج یک امبولانس از بدنه تجهیزات این حوزه 

بسیار نامطلوب است.

بازداشت بلاگر جوان به خاطر قتل یک دزد تهران 
پسر شهرستانی که برای ملاقات با دوست اینستاگرامی‌اش راهی پایتخت 
شده بود، وقتی در دام سارقان گرفتار شد برای جلوگیری از سرقت گوشی 
تلفن 35 میلیونی‌اش، ناخواسته مرگ یکی از دزدان را رقم زد.به گزارش 
رکنا،  ساعت 11:30 دقیقه شامگاه چهارشنبه گذشته بازپرس ساسان 
غلامی در جریان مرگ مشکوک مرد جوانی قرار گرفت. به دنبال اعلام 
این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.با حضور تیم تحقیق 
در محل معلوم شد فردی که با پلیس تماس گرفته، پسر جوانی به نام 

شایان است.
وی با اشاره  به جسد مرد جوان در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من از 
شهرستان آمده‌ام و در خیابان راه می‌رفتم که این مرد و همدستش سوار 
بر موتور به من نزدیک شدند و  گوشی تلفن همراه گرانقیمتم را سرقت 
کردند اما  من می‌خواستم مانع فرارشان شوم که او از موتور پایین افتاد و 
مرد.با مشخص شدن این موضوع شایان بازداشت شد و بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف 
محل حادثه را صادر کرد تا اظهارات پسر جوان بررسی شود. همچنین 
جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد 
و به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای شناسایی هویت او و دستگیری 

همدست فراری‌اش ادامه دارد.

اخاذی و تهدید به انتشار تصاویر خصوصی 
خانم‌های جوان

رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری مجرم اینترنتی خبر داد و گفت: این 
فرد در فضای مجازی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی از خانم‌های جوان 

اخاذی می‌کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ علی موالی رئیس پلیس فتا استان قم اظهار داشت: 
در پی مراجعه خانمی به این پلیس و ارائه مرجوعه قضایی مبنی بر تهدید 
و اخاذی در فضای مجازی، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت.وی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود گفت با شخصی در یکی از 
گروه‌های پیام رسان تلگرام آشنا شدم و بعد از مدتی که در فضای مجازی 
با یگدیگر صحبت می‌کردیم با وعده رنگارنگ به این شخص اعتماد کرده و 
تصاویر شخصی از خودم به وی ارسال کردم. این شخص مجرم بعد از دریافت 
تصاویر لحن گفتگوی خود را تغییر داد و با اخاذی و تهدید به انتشار تصاویر 
خصوصی از من درخواست پول کرد و در نهایت تصاویر خصوصی من را در 
یک صفحه اینستاگرام متتشر کرد.این مقام انتظامی افزود: کارشناسان پلیس 
فتا قم با بررسی‌ها فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرم را در فضای 
مجازی شناسایی کنند و پس از هماهنگی مقام قضایی متهم در یکی از 

مناطق استان قم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.
سرهنگ موالی تصریح کرد: متهم ابتدا بزه انتسابی را انکار می‌کرد ولی پس 
از مواجهه با مدارک و مستندات احصاء شده توسط کارشناسان این پلیس به 
‌ناچار لب به اعتراف گشود و هدف از این کار را اخاذی از شاکیه عنوان کرد 
و گفت در شبکه اجتماعی از بین خانم‌های جوان طعمه‌های خود را شکار 
می‌کردم و به آنها پیام داده و با شگردهایی فریب شان می‌دادم.رئیس پلیس 
فتا استان قم خاطر‌نشان کرد: کاربران شبکه‌های اجتماعی و به خصوص بانوان 
نسبت به انتشار تصاویر و ویدیوهای شخصی و خانوادگی دقت بیشتری داشته 
باشند و به افراد ناشناس در فضای مجازی اعتماد نکرده و اطلاعات خصوص 
خود را در اختیار آنها قرار ندهند.این مسئول انتظامی گفت: کاربران در 
صورت مواجهه با موارد مشابه و وقوع هرگونه مشکل در فضای مجازی مراتب 
 را از طریق شماره تلفن 096380 و یا از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir با ما در میان بگذارند.

اخبار کوتاه

دستگیری قاضی قلابی در مقابل دادگاه
رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری فردی که خود را قاضی 
خطاب و از شهروندان اخاذی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ هوشنگ کاکاوند در 
گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی 
بر کلاهبرداری از شهروندان در مقابل دادگاه‌ها، پس از تشکیل پرونده بررسی 
موضوع مورد رسیدگی کارآگاهان پایگاه هفتم قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات 
انجام شده دریافتیم که فردی خود را در مقابل دادگاه‌ها و دادسرا‌ها به شهروندان 
به عنوان قاضی معرفی می‌کرده و با مهر‌های تقلبی که در دست خود داشت، اقدام 
به کلاهبرداری از آنها می‌کرد. رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت، ادامه داد: 
پس از شناسایی مخفیگاه متهم، وی در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. سرهنگ 
کاکاوند درباره جزئیات پرونده بررسی شده دیگری گفت: با دریافت گزارشی 
مبنی بر فعالیت ۲ متهم در حوزه خرید و فروش دلار تقلبی و اخلال در بازار 
ارز، پرونده‌ای تشکیل و موضوع مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: در پی انجام 
تحقیقات مشخص شد که متهمان با فعالیت در بازار ارز واقع در میدان فردوسی 
اقدام به فروش دلار تقلبی به شهروندان می‌کنند که پس از بررسی‌های لازم هر دو 
متهم دستگیر و از آنها ۱۴۳ بسته ۱۰۰ دلاری کشف شد.رئیس پایگاه هفتم پلیس 
آگاهی پایتخت ادامه داد: یک باند ۴ نفره دیگر هم در بازار بزرگ تهران که اقدام به 
سرقت از مغازه‌ها کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند، از مخفیگاه متهمان تعداد 

دو دستگاه نیسان باری پوشاک قاچاق کشف و ضبط شد.

کلاهبردار حرفه‌ای پس از آزادی از زندان بار دیگر در 
تهران اقدام به فروش واکسن تقلبی کرد و برای دومین 
بار به اتهام فروش واکسن تقلبی کرونا دستگیر شد. 
مرد فریبکار که با قرار وثیقه از زندان آزاد شده بود 
بار دیگر اقدام به فروش واکسن‌های تقلبی در تهران 
کرد. سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری 
تهران گفت: صبح دیروز ماموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ 
در حال گشت زنی بودند که به یک خودرو ۲۰۶ تک 
سرنشین مشکوک شدند و دستور ایست برای راننده را 
صادر کردند. وی افزود: ماموران پس از توقف خودرو 
در بازرسی از خودرو ۲ واکسن سینوفارم و ۲ آمپول 
آسترزنکا تقلبی همراه با  ۱۶ عدد آب مقطر ۱۵ عدد 

سرنگ و 33 عدد شیشه کشف و  یک مهر تقلبی 
پزشکی کشف کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران  
ادامه داد: تیم پلیسی پس از دریافت این اطلاعات مهم و 
بنابر حساسیت موضوع متهم را برای  تحقیقات ابتدایی 
به کلانتری ۱۴۷ گلبرگ انتقال دادند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های فنی صراحتا به 
۸۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری با شیوه و شگرد تزریق 
واکسن کرونا تقلبی به شهروندان در تهران اعتراف کرد. 
سرهنگ موقوفه‌ای در پایان گفت: متهم ماه گذشته 
به خاطر فروش واکسن تقلبی از سوی ماموران پلیس 
امنیت تهران بازداشت شده بود که با قرار وثیقه آزاده 

شده و دوباره دست به این کار زده است.

رئیس پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
دستگیری عامل تیراندازی و تخریب یک واحد صنفی 
پوشاک در محله نظام‌آباد خبر داد و گفت: از مخفیگاه 
متهم 3 قبضه ساح شکاری غیر مجاز و سلاح سرد 
کشف شد. سرهنگ »علی شاملو« در تشریح جزییات 
این خبر بیان داشت: در اواسط مرداد ماه از طریق سامانه 
110 گزارشی در خصوص تیراندازی و تخریب یک واحد 
صنفی پوشاک و مجروح شدن 4 تن از شهروندان در 
محله نظام‌آباد دریافت کردیم. به گزارش رکنا، وی افزود: 
با توجه به اهمیت موضوع سریعا تیمی از ماموران پایگاه 
سوم  به آدرس اعلامی مراجعه و مشخص شد 3 تن از 
افراد شرور منطقه در پی  اختلاف با متصدی یک واحدی 

صنفی به آن محل مراجعه و ضمن تخریب مغازه وی، 
با استفاده از سلاح شکاری غیر مجاز 4 تن از شهروندان 
را مجروح و از محل متواری گریخته‌اند. شاملو با بیان 
اینکه مخفیگاه متهمان در محله نظام‌آباد شناسایی شد، 
تصریح کرد: با هماهنگی‌های قضائی متهمان دستگیر 
و در بازرسی از مخفیگاه متهمان 2 قبضه سلاح سرد 
و یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و تعدای فشنگ 
کشف شد. رئیس پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی 
تهران  در پایان با بیان اینکه متهم برای  سیر مراحل 
قضائی به دادسرا معرفی شد،  خاطرنشان کرد: تلاش 
برای دستگیری سایر همدستان وی همچنان در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

تیراندازی خونین 3 شرور در مرکز شهر کلاهبرداری با فروش واکسن تقلبی کرونا

افقي:
‏ 1 – قطعه‌ای در جوشکاری- 

مولف بحر در کوزه 
2- فارسی هود- شناخت و 

آگاهی
زمان  نشان-  و  بی‌اسم   -3
صدای  غزال-  استراحت- 

ترساندن
4- فتنه و بلوا- هر نوع کفش 

ورزشی- زن گندمگون
5- از درختان جنگلی- علامت 

جمع- دریاها- ماهی کنسروی
6- خدای درویش- از شهرهای 

بلغارستان- ازعناصر شیمیایی
7- علامت جذر در ریاضی- 

مافیای ژاپن
8- دشمن خیر- نام زنانه- گونه

9- سرمربی سابق تیم چلسی- 
اژدهای افسانه‌ای ژاپن

10- مطابق رسم و وضع حاضر- 
غده فوق کلیوی- نفرین

11- از انجیل‌ها- نام مردانه- 
قلب- مقیاس طول

12- بیزاری- جسد- نوعی کاشی
13- اسب آذری- واحد طول دستی- زندگی کن- مغازه 

لباس فروشی
14- نیرومند کردن مزاج یا بعضی از اعضای بدن- مقابل انتها

15- فیلمی از ابراهیم وحیدزاده- ملتزم رکاب

عمودي:
 1- طرح اولیه- بدون مخالف، دشمن یا مدعی

2- رایزن- متوجه 
3- شهری در کرمان- شهری تاریخی در آلمان 

از مراکز قدیم فن چاپ- صدای کوبیدن در
4- توبه کننده- اسب لگام ناپذیر- ایستادن 

وسیله نقلیه در جایی برای مدتی
5- اهلی- جواب »های«- خرقه- آبراهی 

کوچک
6- نوعی کاغذ- مقدار کار انجام گرفته- از ابزار 

باغبانی
7- مقابل ریز- عنوان جانوری سال 1400- 

پسر عرب- زمینه موسیقی
8- از آثار جین وبستر

9- سرما- شوم- زادگاه حضرت ابراهیم )ع(- 
پدر مرد آویچ

10- جمع رعیت- کنایه از آدم لجوج- دفاع 
فوتبال

11- رفیق مشهدی- سود حرام- صفت پدر 

رستم- حرف دوم یونانی
12- جمعیت، افراد- تاج و افسر- با ادب

13- نیم تنه- فیلمی از مسعود کیمیایی- دچار اعتیاد
14- نام »پرستویی«- پارچه کم بهای درون لباس

15- جا و مسکن ثابتی ندارد ، آواره- وسایل برقی را نصب 
یا تعمیر می‌کند

جدول شماره ‌‌‌‌‌5517

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5516

انهدام باند معروف به »ایران 40«
اعضای باند معروف به »ایران 40« که دست به سرقت‌های خشن در جنوب 
تهران می‌زدند، بازداشت شدند.به گزارش رکنا، تیر ماه امسال با وقوع سرقت‌های 
متوالی در جنوب تهران نزدیکی عوارض تهران_قم ماموران پلیس رسیدگی به 
پرونده را در دستور کار قرار دادند و تحقیقات خود را آغاز کردند.تیم پلیسی 
بنابراظهارات شاهدان و مالباختگان متوجه شدند، 3 مرد بی رحم در پژو 405 
مشکی رنگ با پلاک ایران 40 در جاده تهران _ قم در پوشش مسافر کش از 
مردم اقدام به زورگیری کرده اند.بنابر حساسیت موضوع چند روز بعد ماموران 
پلیس با انجام تحقیقات گسترده میدانی و بازبینی دوربین‌های مداربسته هویت و 
مخفیگاه زورگیران را در جنوب تهران شناسایی کردند.تیم پلیسی پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با هماهنگی مقام قضایی در محل مذکور استقرار یافتند و در 
یک عملیات هماهنگ و پیچیده اعضای باند ایران 40 را در جنوب تهران بازداشت 
کردند.ماموران نیروی انتظامی در بازرسی از مخفیگاه شیطانی 3 متهم در جنوب 
تهران چند قبضه چاقو ، قمه و گنجه بوکس کشف و ضبط کردند.متهمان پس از 
انتقال به مقر پلیس در بازجویی‌های فنی به 30  فقره سرقت از مردم در جنوب 

تهران در پوشش مسافرکش اعتراف و علت جرم خود را نیاز مالی عنوان کردند.

جان باختن کارگر قزوینی بر اثر سقوط
فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از جان باختن فرد ۶۱ ساله، به علت سقوط از 
راه‌پله ساختمان در حال ساخت در قزوین خبر داد.سرهنگ بیژن خدایی اظهار 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌‍‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط کارگر ساختمان 
در حال ساخت، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۴ مینودر به محل اعزام شدند.بنا بر 
اعلام مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان قزوین، وی افزود: پس از حضور 
مأموران و در بررسی صحنه مشخص شد، متأسفانه مردی ۶۱ ساله که برادر مالک 
ساختمان است، برای آبیاری بتن‌هایی که به تازگی قالب‌ریزی شده به ساختمان 
رفته که در حین کار به علت نامعلومی از راه‌پله سقوط کرده و در اثر شدت 
جراحات وارده در دم فوت کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان قزوین  بیان 

کرد: جسد متوفی تحویل عوامل شده و علت بروز حادثه در دست بررسی است.

مرگ تلخ پدر و مادر جلوی چشمان فرزندان
مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی بم گفت: واژگونی پژو پارس در گنبکی، 
۲ فوتی و ۲ مصدوم برجای گذاشت. فریدون علیپور، گفت: بر اثر واژگونی 
پژو پارس در گنبکی )نرسیده به سه راه فتحیه( که ساعت ۲۳ و ۴۱ دقیقه 
۶ شهریور ۱۴۰۰ رخ داد، متاسفانه ۲ نفر از یک خانواده؛ یعنی پدر و مادر 
درمحل حادثه رانندگی فوت کردند و ۲ نفر دیگر؛ یعنی فرزندان این خانواده 
مصدوم شدند. به گزارش رکنا، او افزود: حال عمومی مصدومان این حادثه 

رانندگی نیز وخیم گزارش شده است.


